
^ Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской ооласти

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от t l p / g ? _____ № o l e M

Об ’утверждении административного 
регламента по исполнению 
муниципальной функции 
«Контроль над представлением 
обязательного экземпляра»

И

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный законом от 
29.12.1994 года №77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Федеральным законом 
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции 
«Контроль над представлением обязательного экземпляра в Муниципальное учреждение 
Центральная межпоселенческая районная библиотека Талдомского муниципального 
района».

2. Постановление Главы Талдомского муниципального района Московской области 
02.10.2012 №3409 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги, оказываемой Комитетом по культуре, физической культуре, спорту, 
туризму и работе с молодежью администрации Талдомского муниципального района» 
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Талдомского муниципального района Курсову С.В.

Глава Талдомского 
муниципального района

Исп.Павлова О.А. 
т.8(49620)3-33-25

Разослано: в дело-2; Комитет по культуре-1; Курсовой С.В.-1; МУ МЦРБ-1 J
ГУП МО «Талдомская типография» Заказ

081773

mailto:taldom-rayon@mail.ru

